et latro. Vnū sup illd. m̄. xxv. Spelūca latrō
 nū latro; qui lucra sectat̄ qui n̄ dantes
 corporal p̄sequit̄ et dantes spūalr uocat.
 et dū lesionē pximi cogitat. q̄ latro sed;
 in spelūca. Sacrileg⁹; symoīac⁹; q̄ sacra s̄t
 ea que latrociūl sūl exercent. Absurdū
 enī; dñe eum sacrilegū qui furatur uel
 rapit calicē alicui eccie. et n̄ dicē cū sc̄le
 gum qui furat ul rapit totam eccliam
 cū calice et aliis q̄ ad eam p̄tinent. Duplū
 aut̄ potest dici symoniac⁹ fur respectu
 illi cuius bona stractat eo nolente ul re
 spectu paup̄m quos bonis ecclie defrau
 dat. Vnū cū platus uicē dī obtineat. qn̄
 symoīacus platus efficitur latro. et sacleg⁹
 uice dī in ecclia fungitur. Duodecima oru
 melia; q̄ eccliam dī uimentis et reptilibus
 replet. suffodit enī mūrū eccie. s̄ plātū
 p̄cipue si terrenus sit. iuxta illd gen̄ ylx
 Symeon et leui fr̄s uasa iniuritatis. et sub
 uingitur. In uolūtate sua suffoderunt
 mūrū. et interponit iacob qndā orōnē
 que frequent̄ facienda ess; platus eccie
 In osilio inq̄t eoz n̄ ueniat aīa mea. mi
 nus enī piclosum ess; platus eccie habere
 in osilio suo hoīes demoniacos q̄ symoīa
 cos. Suffosso aut̄ muro eccie intrat mul
 titudo reptiliū et uimentoz iuxta illd eze
 x. Ingredē et uide ab hominatōes pessimas
 et subditur. et ingressus uidi et ecce om̄is
 similitudo reptiliū et aīalum ab hominatio
 nū. Cum aliq̄s luxuriosus in ecclia aliqua bñ
 finiat̄ portus tūc in ecclia ingredit̄. cū
 aliquis amans lites et rixas p̄ficiatur tunc

canis in ecclia ingreditur Q̄ multiplex dāp
 nū dō et ecclie ei p̄uenies d̄ symoī fac̄ ad det̄ symoī.
Quinto facit ad detestatōem symoīe lvii.
 multiplex dāpnum q̄ inde p̄ueit
 dō et ecclie eius. Primū aut̄ dāpnum est
 q̄ dñs p̄ eam q̄i ecclām amittit. dū amitt
 it ingressū et egressū ei. Non enī; dñs
 alicui castri qui n̄ h̄t ingressum et egrē
 sū in eo. Ito dicebat ps. Dñs custodiat in
 rovitū tuū et exitū tuū et c. Aliud dāpnum
 est q̄ ecclām que deb; esse hiticulū filior̄
 dī uuit in spelūcam latronū. iuxta illd m̄
 xxv. Sc̄ptū; domus mei ton̄ orōnis uo
 cabr. uos ac̄ fecistis illā spelūcam latrōnū.
 In his detiōres uident̄ esse plati eccliaz
 p̄ncipib; sc̄larib; q̄ illi in potestate sua
 spelūcas latronū n̄ tolant. claustra īqua
 symoīace intratur que uidicio dñi sūt spe
 lūce latronū sunt latrones qui patibulo
 inferni sūt iam ad uidicati. Aliud dāpnum
 et qd ubi dñs debuit honorari exercetur ydō
 latria. Illi enī quos aux et argentū
 introduxerūt argento et auro. p̄tea q̄ dō
 seruunt. Vnū in osee viij. Ipsi regnauerūt
 et n̄ ex me. Principes extiterūt et n̄ cognō
 ui argen̄t suū et aux suū fecerūt s̄ ydola.
 Qui dignitatē emit iussit posteri uendē
 que ad dignitatē p̄tinet. Vnū sup illd viij
 act̄ de symone mago dīc glo. Sp̄m emē
 uolebat ut alius uendens plus accipe pos
 set. et sic dīc b̄s b̄. Qui infidelis intrat et n̄
 p̄ xp̄m intrat. qd nisi infidelis agit et d̄
 xp̄m ex quo xp̄c n̄ introduxit aliquē
 in ecclia p̄t n̄ recognoscit ip̄m. Vnū petr̄

introductus ab ancilla ostiaria in atrium pri
cipis sacerdotum dixit se Christum non cognoscere. Ancil
la ostiaria caro et que hoc. v. sensus quod ostiaria
est Ancilla gratiae ostiaria illam introducit quem
carnalitas introducit. Auctor in symonia
ecclesie spiritum sanctum. quod uidetur esse significatur quod
ignis sacrum qui per lxx annos babylonite cap
tivitatis uixerat sub aquis extinctus est
antiochae uendente sacerdotum et iasoni
sic dicit Augustinus. Propter quem ignem figurabat spiritus sanctus
et hunc maximum dampnum quod possit fieri ecclae
domini. sicut maximum dampnum quod possit infiri
corpi; si auferatur ei spiritus a quo hoc totum
suum ualorem. Symoniam enim facit quod ecclesia que
sponsa domini est et debet dominum filios generare ge
nerat monstruose talpas serpentes et etiam
asinos cornutos. cum in aliquo ecclesia canoni
catur et perficiatur aliquis avarus possunt
dilecti canonici illius ecclesie. matrem nostram omnem
nobis generare debuit. per fratrem nobis talpam
generauit. Cum in canonice aliquis detractor
tunc serpente generat ecclesia illa iuxta illud ex
Scriptura: Si mordet serpens in silencio nichilominus
hoc qui occulte detrahitur. Cum uero aliquis in
discretum epatur in aliquo ecclesia. tunc asinus
cornutus in ea nascitur. sicut enim aliud;
stolidus mutatus quam asinus cornutus. asinus
enim; per stoliditatem cornutus per mutram.
Ad detestationem symone facit quod hunc peccatum reddit ho
mo ex eo factum minime erosum deo et hominibus. .lx.

Sed ad detestationem symone quod hunc peccatum reddit ho
mo ex eo factum minime erosum deo et hominibus. v. in ecclesiastice xx.
Qui potestate sibi assumit in ueste odiet
deum. dicitur a domino et hominibus. frequenter enim licet

symona sit occulta. tamen hominem reddit deo
et hominibus exosum. Punxit enim eum dominus in hunc
ut aperit homines gratiam non habeant. Septimo
facit ad detestationem symone hunc quod ipsa uiciat radi
cem. vnde ea que secundum uenenata sunt
ultra saltus inutilia reddit. Ad quod referri potest
illud osee x. Radix eorum exsiccata est fructus
neque faciet. Octavo et ultimo facit ad detestationem
symone hunc quod symoniaci difficile saluantur
et hunc duabus de causis. Primo propter magnitudinem
peccati. Secundo quod oportet resignare beneficium
ficium quod symoniace acquisierunt. Vnde sunt
qui uasa domini. Piscis qui in nassum ingres
sunt; non de facili per locum quem intravit reg
ditur. et per aliud locum non exit non captus. sic
non de facili renunciat homo beneficio quod symoni
ace habet et aliter non saluat. Vnde qui unum
pedem habet iam in inferno. Vnde diligenter de
bet homo cauere quoniam intrat ecclesiam. Asini
enim caueat sibi in inferno qui ponit pedem
suum. Ideo dicitur ecclesia my. Custodi pedem tuum
ingrediens domum domini. Qui emit
beneficium ecclasticum similiter illi qui emet
ut magna moles terre super eum caderet
quae eum oppimeret et non permitteret eum sur
gere ad difficultatem saluandi quod in sy
moniacis potest referri illud Ier. xv. 11. Pecc
atum uide scriptum; stilo ferreo in ungue
exaratum super latitudinem cordis eorum. Per
uidam clericorum intelliguntur quorum; in teste
confessioni diuine laudis. ad quod pertinet
peccatum symone. quod innuitur scriptum esse
qui in delebiliter per hoc quod dicitur scriptum stilo
ferreo qui videtur instrumentum; ad